МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4>
г. Яровое

Об утверждении «Дорожной карты» по
обеспечению и развитию трудовой
деятельности граждан предпенсионного
возраста в 2019 году в муниципальном
образовании город Яровое Алтайского края

Во исполнение пункта 3.3 Протокола совместного заседания краевой
рабочей группы по снижению неформальной занятости в Алтайском крае и
рабочей группы по вопросам выплаты заработной платы в составе краевой
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от
30.04.2019 № 17 и в соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2018 № 3025-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по обеспечению и развитию
трудовой деятельности граждан предпенсионного возраста в 2019 году в
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края (прилагается).

2. Назначить координатором вопросов по обеспечению и развитию
трудовой деятельности граждан предпенсионного возраста начальника отдела
по труду и социальным вопросам А.В. Сук.

3. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по /Социальным вопросам В.И. Шилова.

Г лава города

сЗНоей
О ,со
О03
О
—
Ояк
о
Я 6? О сЗ
К  Он<и т
Sg
С о
я зЯ
§ е
§ <
Он 1>
( -  О03L о
О  Оно

4 о
ОноI-H

Ян
я►Д
ч о н «
&эзяо я_ сз03 и
о  о
4  S3 5О  Онр ю
2 g
Я i
я *
И Й
а Iс я
я
2яя1)
Я<ияоо>юо

я  я я
S
03
>,4  о(ч

O n
О  » - 1
Я о
л 04
сЗ 03н
S*и
счозя
*о
схо

я ■ н о
03лсоо03
о
—

ояяояояч>я4о
Оня
я
034
щ
СЗ
ОнU
янооя-0Ч(DнВ)1)ч

зЯо03о4 >, о, н
2яня03
Он
я

яа>я<ияоиvo
о
оя
«я
чя
Оняо
Она>

ЗЯ
3яяUииониино

м3
чин£ячояоя

Ч .
Я '

^  33Ui (L)
a i

и  О

о
я

ч*нкннчяCUяоо,и
<ияяСЗРЗояи
SясЗ
к

toi Я
*  я

03я03 СО г-<и оЯ щ
f t  °  Й (N

1
(N1

m ООчо CN(N
034

иооо
1СП1 1Ч

<с
со
г-

ON
И + +

о

о>о
S-нсЗ

а\
оCN
1Г)о
оо(N
оч

03носЗи CL VQ мо
оя
03ооо
Оняо03

ЭЯ4>яя
СЗяя4
Онооbd
СЗсо
Xя

оCQ
оиояяоя0я0Jяч<и
Оня
я
СЗч
1
&
я н о_  о

3  *  Я g
^ иН4  Чич

ЗЯо03
о
£

я I
“ яИ

Он
я

(Dя я<и ч
Я  Ои Ио, я 2̂  яСЗ <Dго я

034 о
ОноI-

64
СЗ

&
0
(-Н

hr. °
§ g
S' «

1
g <
Я  (L>
я оS я^  я

<  &:

н
&мИ
CL>

Й<и

со

CN

ч ч
н я
я я<и и
ч чи <ио осЗ сЗ
Я <о я
Я ОРЗ яН о ноон

о. оонW вя с ясЗ сЗсо со
Он Онн нЯ я(D и

Я-

ояя4 о  и
5 си
D

сЗносЗ
Он
СОоИ
ои
ояяояоя<Dя
чи
Оня
03о«яяно

VOсЗ
Он
яноонsясЗсо к;
F3 5(-Н Я Я 0J
я ч
Он И
Р о  t  ю Я о03оя о
S Л
W «яяСЗ о
Й s  Я Я
S S и о
Он н
Э и

m

4)о03о
Он

ояяWонооя

03но
СЗ
Онсооей
ои
ояяояояия4 0) о. я
сЗясЗч
о  S СЗ
и  «  >% я « я н н О о  ЗЯ ю  О сз

о
оч
f r i t

оЮо
о  и зя 2 и л Ч 03
о О4 о  я я

5 о  н
ез

щяясЗсо
СЗ
ао

S
зЯ
ЯсЗ

&
яоVO

О ои жо сЗао о
ЗЯсЗн д
ч 03
<

>я
3
ас
я«сонон0)

л
ч
<Uн3
я
4  о
с

ЧЯ
I
CD
чиоя
К <и
* н  О Я од

§  аон ^  ч
ас ■-Ясо
О,нЯ1>

!=Г

о?
s
ас<и
ч<иоЛя о>
*н °Я зэ

§ 1  н 0^
3  г*ac i-iей
СО

&ЭС0)
Я

Ч
X
ас
CU
Ч0>Оя
X
Янао

сиооао
о.

н t* к .
X tHсв
СО

ас(О
Я"

45
ас<и
чоо
Я
ас
яноо

>я
аа
заоsВ
Я

s Э*
CUо  со
°  Он .

-  ►& ^  ан -е Sч • ас дх <- дя >-гЧсо ^
О .н
X<D

ИТ

>>
W

4  я
за«  и

а  §
U  о

о
5

о
ас
асчОНоо
ас

о
ас
асчонооас

о
X
к .Чонио
ас

о
X
Xчоноо
ас

45н4  Я
Он
еоо.4>
5
<и
S
ЭС я со
о
аси
SЯя

X

я к  %
& *2  я

Он
аа
я н о  я
Онсо О И
оUо
зс
ж о
Я  о

я сг 5
is  ас
S »g ч  о

S о
ас я
ч и н
Я
ас
ч о

-л с
& §

•©< Я
о  к
X к
я кО  си

о
2CU

*3V

оЗ

<и
§ . «
= X
О <L> U Ч О CU !Е ОS сее  Я
асоS
а?я
х

ч
CUня

£о

си
о,ас
я о  «
Я
ас

.. _ н
Он Я о  О ю

асл

ас
о

Р5- ^  Ч (U О
Он

О я
CU Он

•0 * к
Я

л  к
К-
В  Я  Я

I  ?5 S3
О  О  ОнН о ю  s  ас о
S *8 s
" Р- §<и ноас

2 Iо
~н S0> о ч °  я й

<и
Язс а> ч о  «
о  ас
и экCU я

ас <ич<Uя о
CU
Я
Я и ч яЯн о  о  ч о
Онас

Онян
Оч?
я
«0Jо
Онас
оU
О
XwQ

Sас я 5 о к
S  •©<U яч£ •  я  и а ,С ч 'S4 Он и

4  <и
Онс
яой
5
зсно

юя
Он
к
S
зсозг
>»ю
О

'яно
О
зся

S
3J
4)асо
яо
Он

W
S
Sоо
(L)

-©<о
Онас
U
S
жич1)
чй)
Онсо

О
яоо<и
о
Он
я
Ои
О
я
мО
чиня
я
ч
О
я
О
ч
я
«я
я(D
У>лю
О
Ои
О
яя

2
О S<1> Д

^  §
Он 2
я Й
о  а  с  ю  с  оCU .
f-.
л
яо
Sо
ял
ч

ояя
яо^ я<и о  Н и S и

2  -& о °
ч о  я
о
я
о

яя
ч
*я
&
чяя

о
Оня
S о
я я

а  ̂2  и5 ч
6  s
ё

я  о
я о  о
4 ) „

^ н  Я  О я
о . ог г  со П (Я
Ч  Он
я Ю
Я  О

я
чо
яо
ч
я
2 я
яи
я _си >> X

я vo 5
Я о  я
S '

S

яноя
Онсооя
оиояяо
яо

Он а
О я

& 2 н яо  я
о  ч
Он яя я о  о
Я  S

Он о

чсио,я
яя
ч
*cd
&

,01 Я̂
ОС

II.

Пл
ан

по

ис
по

лн
ен

ию

по
ка

за
те

ля

в
20

19

го
ду

t

«Ч
ис

ле
нн

ос
ть

гр

аж
да

н
пр

ед
пе

нс
ио

нн
ог

о
во

зр
ас

та
,

пр
ош

ед
ш

их

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

об

уч
ен

ие

и
до

по
лн

ит
ел

ьн
ое

пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ое

об
ра

зо
ва

ни
е

в
ра

мк
ах

ре

ги
он

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

«С
та

рш
ее

по

ко
ле

ни
е»

на

ци
он

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

«Д
ем

ог
ра

ф
ия

»

I

«
303 о  яЯ4
С

я
яЯСОо
Яи
Я0
Я VO
X ^
3
Xн<и
14
2 ю
§<и на ю о

гл
оо
чо
O n(N

«
3CQ
О
X

X
3
х
X<UST
юо
яноо
я
яи4Я о

Ч я С v
о
я
иО
5
Й
а  « о
я

ч
сг
ягнояо,сггосо
оио
я
яо
я0 я и
я ч 0) о, я
яя
ч
1я

CN

ю>. о и о
я
I-Q

я
Онсоосо

эЯ
янЬе
я
Оняоо ,си5
и
я
яясоо
яи
2яя

X

яо
яоо

и
•е* с
2 оО, (-я о
~ х S лЯ  Ч
Я" «и03 н
1 вя Ч Я о[-Н

о
я0
я
CU
ячси
&
яяч
1
е-
Wя
яЯ * О ЯО  ч  оа

П
ла

ни
ру

ем
ая

су

мм
а

по
до

го

во
ра

м,
 т

ы
с.

ру

б. Г -

29
6,

8
74

,2 ОС

74
,2

П
ла

ни
ру

ем
ая

да

та

на
ча

ла

об
уч

ен
ия

40 X

2
кв

ар
та

л
20

19

2
кв

ар
та

л
20

19

2
кв

ар
та

л
20

19

Чи
сл

ен
но

ст
ь

гр
аж

да
н

пр
ед

пе

нс
ио

нн
ог

о
во

зр
ас

та

- (N -
П

ро
фе

сс
ия

(к

ур
с,

сп
ец

и
ал

ьн
ос

ть
)

об
у

че
ни

я

X
Бу

хг
ал

те
р,

 п
о

вы
ш

ен
ие

кв

а
ли

ф
ик

ац
ии

1:С

То
рг

ов
ля

-

ск
ла

д
С

ле
са

рь
-

ре
мо

нт
ни

к

О
К

В
Э

Д

с о X

86
.9

0.
4

85
.2

1

ОС

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ра

бо
то

да
те

ля

(N

ит
ог

о
КГ

БУ
З

«К
ЛР

Ц
оз

ер
о

Я
ро

во
е»

КГ
БП

ОУ

«Я
ро

вс
ко

й
по

ли
те

хн
ич

е
ск

ий

те
хн

ик
ум

»
М

БУ
ДО

«Д

Ш
И»

г.

Я
ро

во
е

№
п/

п

Т " 1 ( - (N СО